Krakow, 18.04.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI STWZ

Dotyezy: EZP-271-2/22/2018 p. 2

Dzialajac na podstawic przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy —
Uniwersytecki szpital Dziecigey w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia
publicznego na dostawe produktow leczniczych dla Apteki— 11 grap powadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia.

Tres¢ zapytafh wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1 dotyczy istotnych postanowien umowy §2 ust. 3

Do §2 ust.3 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie czasu na dostawe lekéw
w ramach importu docelowego do 21 dni od zlozenia zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy istotnych postanowien umowy §2 ust, 6

Do §2 ust.6 projektu umowy. Czy Zamawiajacy zrezygnuje z naliczenia dodatkowej kary przy
zamdwieniu zastepezym, gdyz Wykonawca zobowigzuje sie juz do pokrycia rdznicy w cenie?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ,

Pytanie 3 dotyczy istotnych postanowien umowy §2 ust. 6

Do tresci §2 ust.6 istotnych postanowienn umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka
wynikajgcg z art. 522 k.c.: "... z wylaczeniem powolania sie przez Wykonawcee na okolicznoscei, ktore
zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajgcego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 dotvezy istotnych postanowien umowy § 6 ust. 1 pkt A)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zmiang zapisow wzoru umowy w §6 ust.1 pkt A) poprzez zapis o
ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% wartoéci NIEZREALIZOWANEJ
czesci przedmiotn umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STIWZ.

Pytanie 5 dotyczy istotnych postanowien umowy §6 ust. 1 pkt B)

Do §6 ust.1 pkt B) projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego
kar umownych za niedostarczenie w terminie zamd&wionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu
o karze w wysokosci 1% dziennie liczonej od wartosci nie dostarczonego w terminie zamoOwienia?

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy istotnych postanowien umowy §8 ust. 1 pkt 2

Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozilo razgca
startg dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub
wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosei ponoszenia kary przez Wykonawcee (do §8 ust.1

pkt 2) projektu umowy) ?




Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy istotnych postanowien umowy §8 ust. 1 pkt 3

Do §8 ust.1 pkt 3) projektu umowy prosimy o dopisanie:"...przy czym przedhizenie realizacji umowy
nie moze by¢ dhuzsze niz 3 m-ce".

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9 dotyczy istotnych postanowien umowy § 10 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisdw wzoru umowy w  §10 ust.3 poprzez zapis o
ewentualne] karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci NIEZREALIZOWANE)
czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej
http. /fwww.szpitalzdrowia.ploszpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/

m\,_ér tobers Kochahski



